

**Godspeed Energy ApS**  
Fynsgade 10, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 39 24 61 12**

**Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

---

Per Stensgaard Karlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Godspeed Energy ApS Fynsgade 10 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 39 24 61 12
	Stiftet: 12. januar 2018
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Stensgaard Karlsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Godspeed Group ApS CVR-nr. 38 23 94 85

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af virksomhedsrådgivning og konsulentarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2019/20 udgør et overskud på 76 tkr. mod et overskud i 2018/19 på 42 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 133 tkr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>374.647</b>	<b>1.088.459</b>
1 Personaleomkostninger	-257.070	-1.000.379
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.700	-26.268
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>103.877</b>	<b>61.812</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.401	-4.616
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.476</b>	<b>57.196</b>
4 Skat af årets resultat	-22.022	-15.532
<b>Årets resultat</b>	<b>76.454</b>	<b>41.664</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	40.000
Overføres til overført resultat	46.454	1.664
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.454</b>	<b>41.664</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.600
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.600
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	305.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.166	0
Andre tilgodehavender	16.996	9.040
Tilgodehavender i alt	137.162	314.598
Likvide beholdninger	27.645	349.660
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>164.807</b>	<b>664.258</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>164.807</b>	<b>669.858</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	52.785	6.331
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>132.785</b>	<b>96.331</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	261.948
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	273.868
Selskabsskat	0	15.532
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.022	0
Anden gæld	10.000	22.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.022	573.527
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.022</b>	<b>573.527</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>164.807</b>	<b>669.858</b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Årets resultat	76.454	41.664
11 Reguleringer	33.023	24.948
12 Ændring i driftskapital	-348.537	260.636
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-239.060	327.248
Renteudbetalinger og lignende	-5.401	-4.616
Pengestrøm fra ordinær drift	-244.461	322.632
Betalt selskabsskat	-37.554	-79.178
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-282.015</b>	<b>243.454</b>
Betalt udbytte	-40.000	-225.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-40.000</b>	<b>-225.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-322.015</b>	<b>18.454</b>
Likvider 1. oktober 2019	349.660	331.206
<b>Likvider 30. september 2020</b>	<b>27.645</b>	<b>349.660</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	27.645	349.660
<b>Likvider 30. september 2020</b>	<b>27.645</b>	<b>349.660</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	255.836	999.811
Andre omkostninger til social sikring	1.234	568
	<b>257.070</b>	<b>1.000.379</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.600	4.800
Mindre nyanskaffelser	8.100	21.468
	<b>13.700</b>	<b>26.268</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.401	4.616
	<b>5.401</b>	<b>4.616</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	22.022	15.532
	<b>22.022</b>	<b>15.532</b>
	30/9 2020	30/9 2019
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	14.400	14.400
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>14.400</b>	<b>14.400</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-8.800	-4.000
Årets afskrivninger	-5.600	-4.800
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-14.400</b>	<b>-8.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>5.600</b>



## Noter

	30/9 2020	30/9 2019
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	1.000
Overført fra reserve for iværksætterselskaber, omregistrering til ApS	0	49.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	6.331	4.667
Årets overførte overskud eller underskud	46.454	1.664
	<b>52.785</b>	<b>6.331</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	40.000	225.000
Udloddet udbytte	-40.000	-225.000
Udbytte for regnskabsåret	30.000	40.000
	<b>30.000</b>	<b>40.000</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Godspeed Group ApS, CVR-nr. 39 23 94 85 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>11. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5.600	4.800
Øvrige finansielle omkostninger	5.401	4.616
Skat af årets resultat	<u>22.022</u>	<u>15.532</u>
	<b><u>33.023</u></b>	<b><u>24.948</u></b>
<b>12. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	177.436	-218.150
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-525.973</u>	<u>478.786</u>
	<b><u>-348.537</u></b>	<b><u>260.636</u></b>